
Sanayinin Liderleri Programı
TOBB Sanayi Veritabanı (2021)

TOBB Sanayi Veritabanında Ölçüm Birimleri Bazında Bir Önceki
Yıla Göre Sektörlerin Üretim Kapasitesi Değişim Oranları

%10,9
Metrekare

Kimyasalların ve kimyasal
ürünlerin imalatı

Nace Kodu: 20
Adet

Kilogram

Kilometre

Litre
%12,9

%17,2

%19,8

%16,3

%625,1

-%23,9

Metrekare

Metreküp

Ana metal sanayii

Nace Kodu: 24

Kilogram
%13,1

Kağıt ve kağıt ürünlerinin imalatı

Nace Kodu: 17

Kilogram
%9,1

Kayıtlı medyanın basılması
ve çoğaltılması

Nace Kodu: 18
Adet

Kilogram

-%8,6

%13,9

-%0,8
Metrekare

Kauçuk ve plastik ürünlerin imalatı

Nace Kodu: 22
Adet

Kilogram

%96

%76,3

Kok kömürü ve rafine edilmiş
petrol ürünleri imalatı

Nace Kodu: 19

Kilogram
%8191,6

Diğer metalik olmayan mineral
ürünlerin imalatı

Nace Kodu: 23
Adet

Kilogram

Metrekare
%0,1

-%3,9

%4,3

%5,6
Metreküp

%4,4
Metrekare Fabrikasyon metal ürünleri imalatı

(makine ve teçhizat hariç)

Nace Kodu: 25
Adet

Kilogram

%15,7

%31,8

Kilogram
%30,5

Kilogram
-%7,8

Temel eczacılık ürünlerinin ve
eczacılığa ilişkin malzemelerin imalatı

Nace Kodu: 21

Adet
-%8,7

Bilgisayarların, elektronik ve
optik ürünlerin imalatı

Nace Kodu: 26

Adet
%21,7

Makine ve ekipmanların kurulumu
ve onarımı

Nace Kodu: 33

Adet
-%20,5

Diğer ulaşım araçlarının imalatı

Nace Kodu: 30
Adet

DWT

GROSS

Kilogram
%54,3

%281,9

%4,1

%0

%0
Ton

Kilogram
%7,8Başka yerde sınıflandırılmamış

makine ve ekipman imalatı

Nace Kodu: 28

Adet
%11,3

Diğer imalatlar

Nace Kodu: 32
Adet

Çift

Gram

Karat
%0

%11,4

%59

%14,6

%4,9
Kilogram

Adet
%46,7

%166,3
Kilogram Atığın toplanması, ıslahı ve bertarafı

faaliyetleri; maddelerin geri kazanımı

Nace Kodu: 38

Adet
-%8,9

Bilgisayar programlama, danışmanlık
ve ilgili faaliyetler

Nace Kodu: 62

Adet
%233,3

Kilogram
-%27,6

Motorlu kara taşıtı, treyler (römork)
ve yarı treyler (yarı römork) imalatı

Nace Kodu: 29

Kilogram
%9,5

Kilogram
%28,3

Mobilya imalatı

Nace Kodu: 31

Adet
%69,6

Elektrikli teçhizat imalatı

Nace Kodu: 27

Adet
%24

Nace Kodu: 16
Adet

Kilogram

Metre

Metrekare
%21,5

%11,1

%13,3

%8,4

%15,1
Metreküp

Giyim eşyalarının imalatı

Nace Kodu: 14
Adet

Çift

Kilogram

%15,4

%3,2

%15,6

Tekstil ürünlerinin imalatı

Nace Kodu: 13
Kilogram

Metre

Metrekare
%9,3

-%1,7

%14,5

%19,4
Adet

Gıda ürünlerinin imalatı

Nace Kodu: 10
Kilogram

Litre

Adet

%5

%2,6

-%0,8

Kömür ve linyit çıkartılması

Nace Kodu: 05

Kilogram
%59

Kilogram
-%46,2

Metal cevherleri madenciliği

Nace Kodu: 07

Kilogram
%28

İçeceklerin imalatı

Nace Kodu: 11

Litre
%4,4

Deri ve ilgili ürünlerin imalatı

Nace Kodu: 15
Adet

Çift

Kilogram
%11,2

-%16,5

%2,9

%41,5
Metrekare

Kilogram
%11,7Tütün ürünleri imalatı

Nace Kodu: 12

Adet
%510,1

Diğer madencilik ve taş ocakçılığı

Nace Kodu: 08

Kilogram
%145,9

Ağaç, ağaç ürünleri ve mantar ürünleri
imalatı (mobilya hariç); saz, saman ve

benzeri malzemelerden örülerek yapılan
eşyaların imalatı

ADET: %99,8

ÇİFT: %17,6

DWT: %0

GRAM: %4,9

GROSS: %0

KARAT: %0

KİLOGRAM: %282,1

KİLOMETRE: -%23,9

LİTRE: %4,4

METRE: %19,4

METREKARE: %8,6

METREKÜP: %19,5

TON: %281,9

Tüm sektörlerin ölçüm birimleri bazında ortalama değişim oranları


